55-12

פטור

בתוקף הסמכות שהוענקה לי בסעיף 165(א) בצרוף הסעיפים 32 ו-33 לחוק הטיס, התשע"א-2011 (להלן - **חוק הטיס**) ובצרוף הוראות סעיף 4 לתקנות הטיס (מנחתים), התשל"ה-1975 (להלן - **תקנות המנחתים**), הנני פוטר בזאת את חברת **אייר פרדייב בע"מ** (להלן - **החברה**), בעלת רישיון להפעלת מנחת הבונים, מהוראות תקנה 27(א) שבתוספת לתקנות המנחתים, במובן זה שיותר לה להפעיל את כלי הטיס שברשותה, מסוג ססנה B 208/208, בפעילות הצנחת אנשים, המחייבת הימצאותו במנחת של ציוד כיבוי